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Kasa fiskalna ELZAB Jota E (6143 PLU),
KP, LAN z kopią elektroniczną
FISKALIZACJA SZKOLENIE

Cena brutto 1 699,00 zł

Cena netto 1 381,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent ELZAB

Opis produktu
Mała kasa, duże możliwości 
Kasa ELZAB Jota E 6 tys. PLU jest kasą z kopią elektroniczną paragonów i funkcjonalnością równą kasom segmentu średniego. 
Jest to kasa dedykowana dla mniejszych sklepów spożywczych, sklepów mięsnych, cukierni, piekarni, małej gastronomii,
szczególnie tam, gdzie możliwa jest praca w sieci LAN/WAN
   

 
Charakterystyka kasy 
Obudowa kasy przyciąga uwagę nowoczesną linią wzorniczą i czytelnym, podświetlanym na
niebiesko, czteroliniowym wyświetlaczem kasjera. 
Wszystkie złącza są umieszczone od spodu kasy, umożliwia to estetyczne podłączenie
urządzeń i zasilacza. Termiczny mechanizm drukujący z bardzo wygodną dla użytkownika
funkcją easy load (wrzuć, zamknij, drukuj) drukuje na papierze o szerokości 57 mm z
prędkością 15 wierszy na sekundę. 

Baza towarowa kasy mieści do 6143 pozycje. Sprzedaż na kasie można prowadzić zarówno w
trybie komputerowym jak i tzw. ECR – zależnie od tego, do którego sposobu przyzwyczajony
jest użytkownik. 
Kasa posiada wszystkie wymagane przepisami funkcje związane z walutami: prezentację
równowartości w drugiej walucie w relacji PLN/EUR, możliwość rozliczenia paragonu w wielu
walutach oraz szczegółowe rozliczenie kasjera. Współpracuje on-line z komputerem i
najpopularniejszymi urządzeniami peryferyjnymi. Posiada szereg funkcji niezbędnych w
nowoczesnych systemach sprzedaży. 

Najważniejsze cechy kasy ELZAB Jota E

zapis elektronicznej kopii wydruków na karcie pamięci microSD,
łatwa wymiana papieru dzięki zastosowaniu mechanizmu typu easy load,
praca w sieci LAN/WAN,
starannie dopracowany i bardzo elastyczny system uprawnień (administrowania)
kasjerów,
raporty umożliwiające pełne rozliczenie pracy kasjerów,
funkcje eliminujące błędy kasjera: dokładność podawanej ilości, wielopoziomowe
ograniczenia poziomu rabatów, maksymalna suma paragonu, maksymalna gotówka w
szufladzie itp.,
komunikacja kasa – centrala - kasa za pomocą wiadomości tekstowych,
obsługa kart rabatowych,
obsługa rabatów,
obsługa do 8 walut, szczegółowe raportowanie wpływów ze sprzedaży w walutach,
opcja "zmiennej ceny" dla wybranych towarów,
wydzielona lista podręczna towarów,
wybór towaru do sprzedaży za pomocą numeru w bazie towarowej, nazwy, kodu
kreskowego lub zaprogramowanego klawisza,
przeglądanie, korygowanie lub usuwanie pozycji paragonu przed jego zamknięciem,
sprzedaż wiązana, przydatna dla par towarów, które zawsze sprzedawane są razem,
przypisanie dodatkowych kodów kreskowych do tego samego towaru,
sprzedaż i przyjmowanie opakowań zwrotnych,
możliwość definiowania klawiszy realizujących szybką sprzedaż, płatności, rabaty,
raporty i inne funkcje, (6 klawiszy funkcyjnych),
współpraca z wieloma wagami (system wag Prima), dla potrzeb stoisk branżowych,
zaawansowana współpraca z wagą Prima K,
możliwość podłączenia terminala kart płatniczych z obsługą sprzedaży i wypłaty
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gotówki dla klienta (cashback),
możliwość przełączenia kasy na sprzedaż towarów w innej walucie ewidencyjnej np.
euro,
funkcja automatycznego drukowania równowartości w drugiej walucie w relacji
PLN/EUR po paragonie,
funkcja podglądu paragonu,
obsługa systemu lojalnościowego opartego na kodach kreskowych,
obsługa czytnika bonus,
możliwość udzielania rabatów automatycznych.

Wyświetlacz klienta 
Graficzny wyświetlacz klienta pozwala wyświetlić poza ceną i wartością do zapłaty również nazwę towaru i komentarz do transakcji. Informacja o sprzedaży wyświetlana jest w 2
liniach – pierwsza jest linią alfanumeryczną, druga cyfrową. 

Wyświetlacz kasjera 
Kasa posiada bardzo wygodny graficzny wyświetlacz kasjera wyświetlający cztery linie po 24 znaki w linii oraz czytelną informację o stanie kopii elektronicznej. Wyświetlacz
pozwala na przeglądanie sprzedawanych pozycji, ułatwia i przyspiesza poruszanie się po menu kasy. Na bieżąco wyświetlana jest suma paragonu. Przy podsumowaniu widoczna
jest liczba pozycji, suma do zapłaty, otrzymana kwota płatności od klienta, wielkość reszty do wydania. Swobodny przegląd pozycji paragonowych ułatwia kasjerowi pracę także
w sytuacjach, gdy konieczne jest skasowanie towaru. 

Nakładka ochronna klawiatury 
Klawiatura kasy może być dodatkowo chroniona przed zanieczyszczeniami przez nałożenie na nią silikonowej nakładki ochronnej. Nakładka chroni przed pyłem (towary sypkie) i
przypadkowym rozlaniem płynu. Nałożenie nakładki wymaga zdjęcia ramki otaczającej klawiaturę, założenia nakładki i „zakliknięcia” ramki w pokrywie kasy. Sposób jej
mocowania przedstawiają rysunki. 

Współpraca z wagami 
Najefektywniejszą współpracę z urządzeniem ważącym zapewnia podłączenie do kasy ELZAB Jota E 6 tys. wagi kalkulacyjnej ELZAB Prima K. Przy takim podłączeniu nie trzeba
programować wagi bazą towarową, waga korzysta z towarów zdefiniowanych na kasie. Co szczególne - na wadze ELZAB Prima K można również sprzedawać towary nieważone -
wybrane pozycje do sprzedaży drukowane są bezpośrednio na paragonie kasy. 
Kasa ELZAB Jota E 6 tys. PLU współpracuje również z rodziną wag i wago-skanerów CAT przeznaczonych do zabudowy w blacie lady sprzedażowej. Przy współpracy z wagą
niekalkulacyjną CAT17/VE Vega, przy włączonej funkcji doważania na kasie możliwa jest sprzedaż towaru ważonego za z góry określoną kwotę. Co szczególne – wygodnie
rozwiązana została obsługa komunikacji z wagą: 
  klawisz do obsługi odczytu wagi i doważania 
Za pośrednictwem » rozdzielacza wag można do niej podłączyć do 4 wag. 

Współpraca z terminalami kart płatniczych 
Kasa ELZAB Jota E (6143 PLU) współpracuje z następującymi terminalami: 

1. CARTADIS TCP - CARTADIS TCP2 / protokół v.2.2 
2. FIRSTDATA - Verifone Vx510 / protokół v.2.6 
3. ESERVICE - Verifone Vx510 /protokół v.2.1 
4. ELAVON - Hyperom Optimum T4200 
5. NOVITUS - Engenico 5100 / protokół v.1.2.2a 
6. PEP - Verifone Vx510 / protokół v.1.2.0.9 

Współpracując z terminalem kasa ma możliwość rejestracji i raportowania wypłat z tytułu cashback pod warunkiem, że terminal kart płatniczych realizuje funkcjonalność
związaną z usługą cashback. 

Współpraca z drukarką zamówień 
Drukarkę Elzab Kuchta można podłączyć bezpośrednio do „złącza PC” kasy. Podłączając do „złącza EXT” moduł rozszerzeń możliwe jest również sterowaniem drukarką Elzab
Talos lub Elzab Kuchta. Na drukarkę wysyłane są nazwy i ilości sprzedanych towarów. Dodatkowo drukowany jest numer zamówienia, numer kasy i kasjera oraz data i czas. 

Monitoring sprzedaży 
Przez złącze rozszerzeń (EXT) możliwe jest przekazywanie zdarzeń z kasy na rejestrator do obsługi video - monitoringu transakcji. Monitoring sprzedaży wymaga zastosowania
modułu rozszerzeń. 

Obsługa kart lojalnościowych 
Obsługa kart lojalnościowych możliwa jest zarówno za pomocą systemu opartego na kodach kreskowych jak i zaawansowanego systemu opartego na kartach chipowych (system
RABAT lub system BONUS). Przykładowo podłączając kasę z » czytnikiem Bonus kasa ELZAB Jota E 6 tys. PLU tworzy system lojalnościowy pozwalający na gromadzenie na karcie
punktów, które mogą służyć do wydawania prezentów i otrzymania rabatu przy zakupach. Stan konta karty można na kasie zarówno podejrzeć lub wydrukować. 

Wiadomości sms - informacje z kasy prosto do centrali Za pośrednictwem funkcji "wiadomości kasjera" kasa ELZAB Jota E 6 tys. PLU pozwala komunikować się w
instalacjach rozproszonych pomiędzy sklepem a centralą. 
Funkcja pozwala na przykład na zrealizowanie zamówienia sklepu do centrali. Treść wiadomości wychodzącej zapisywana jest do bufora kasy i podobnie jak pozycje paragonowe,
podczas transmisji przesyłana do centrali.
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